
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VYSTOUPENÍ
uzavřená ve smyslu ustanoveni § 1724 a násl obČanského zákoníku

zákona č. 89/2012 Sb.
mezi těmito smluvními stranami:

1 Stálá divadelní scéna Klatovy
se sÍdlem: Divadelní 148, 339 01 Klatovy I
IČ: 00075094 DIČ: nejsme plátci DPH
vedená u Krajského soudu v Plzni v odd. Pr, vložka Č. 755
Příspěvková organizace Plzeňského kraje
Bankovní spojeni:
Statut. Zástupce: Mgr. Simona sýkorová, ředitelka

dále jen ,,objednatel"

a
2. Mgr. Zdeňkem Duškem
IČ: 69518777, DIČ: CZ6707081326

00, Praha 2
Bankovní spojení: Poštovní spořitelna a.s.

č.ú.:
dále jen ,,producent".

I
Předmět smlouvy

1. Producent se touto smlouvou zavazuje, Že zajistí pro objednatele divadelní představeni hry Fabrice
Roger-Lacana Cravate cIub, (hraji Miroslav Etzler a Martin Pechlát), dále jen ,,představení".

II
Místo, čas a rozsah

1. Místo konání: Stálá divadelní scéna Klatovy, DivacieinÍ 148, 339 (jÍ Klarovy i
2. Datum představeni: 20. listopadu 2017, začátek představeni: 19:30 hod,
3. Délka představeni cca 100 min. včetně jedné 20 min. přestávky

III.
Platby objednatele a platební podmínky obsahují tři samostatné položky

1.Cena přestavení: 52.000 KČ, splatnost na základě faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového
dokladu a bude splatná do 14 dní ode dne vystaveni.

2.Cena ostatních nákladů: 9.970 Kč " 21% DPH. (osobní automobil-herci 14,- KČ/ km, dodávka-
technika 16 KČ/ km, 2x500 čekací doba) převodem na účet dopravce, na základě faktury vystavené
dopravcem:
Tomáš Grúz, Vítkovická 370, 199 00 Praha 9, IČO: 71952926, DIČ: CZ8604230426. ·
Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu a bude splatná 14 dní od data vystaveni.

3.Autorské poplatky: 14% z hrubé tržby (autor 8%, překladatel 6%), objednatel je povinen v řádném
termínu nahlásit zastupující agentuře konání představeni, výši hrubé tržby a poukázat odpovÍdajÍcÍ platbu
na účet agentury. Zastupující agenturou je DILIA.

IV.
Sankce

1. V případě neprovedení plateb v terminu je producent oprávněn uplatnit nárok na smluvní pokutu ve
výši 500,-kč za každý den prodlení.

V.
Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje, připravit pro uskutečněni představení odpovídajÍcÍ podmínky:

- Čistou Šatnu pro dva herce, ideálně se sprchou
- hrací prostor min. 5x 4 m.



- osvětlení - min 8 reflektorů zepředu, jeden reflektor pro svícení zezadu
- ozvučeni pro pouštění scénické hudby s možností jednoduchého mixu. Média - minidisk, usb, cd
- ideální by byla možnost ovládání světeiných a zvukových efektů z jednoho místa
- poskytnout pracovníka, který ovládá technické zázemí divadla (přistroje, mixážní, světelné pulty, Či jiná
specifická zařízení - tahy, točnu, případně pohyb portály aj.)
- možnost parkování pro dvě vozidla
- možnost prodeje tiskovin souvisejIcIch s představením (programy, plakáty)

2. Producent se zavazuje zabezpečit:
- aby představení proběhlo včas, a v nejvyšší možné kvalitě.
- stavbu a následnou demontáž jevištní dekorace, osvětleni a ozvučení představeni.
- objednateli propagační materiál k inscenaci
- příjezd techniky 17:00
- příjezd herci 17:30

VI.
Další ujednání

l. všichni účastníci představení na straně producenta budou respektovat bezpečnostní, požární a další
provozní předpisy divadla. Objednatel se zavazuje před zahájením prací a výkonu osoby na straně
producenta s těmito předpisy řádně seznámit.

2. Pokud by došlo k nepředvídaným událostem, budou se obě strany s předstihem co nejdelším o těchto
skutečnostech informovat. Pokud dojde k odvolání představení z viny objednatele, je tento povinen
uhradit náklady a výlohy spojené s přípravou výjezdu představení ve výši 10.000,- KČ, které budou
vyČísleny zvlášť. Veškeré případné nesrovnalosti budou obě strany nejprve řešit smírČí cestou, teprve až
poté cestou soudního řešení.

V.
Závěrečná ujednání

1. Veškeré vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, a zákonem č.121/2000Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Licenční vztahy
jsou upraveny v §2358 a násl. občanského zákoníku, přičemž strany výslovně ujednávají, že
producent ani umělci neudělují objednateli žádné licence k záznamu díla, nebo k jinému uŽití, než je
dohodnuto touto smlouvou - tedy zveřejnění formou živého divadelního představení a jeho
propagace. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, které
stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle stran.

2. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotoveni.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Klatovech dne Q n<"' €U97
- V Praze dne l' .'l l "LO 4:i?-

Stálá diva elní scéna Klatovy Mgr. Zdeněk Dušek, producent
Mgr. Simona sýkorová, ředitelka

d;,cjadelní scéna Klatovy
U "f"r:"\ organizace Plzeňského kraje Mgr. ZDENĚK DUŠEK

': i E.'iv'adeiní 148 33'3 c'! Klatovy ® Dittňchova 337/9, 120 00, Praha

"" _/ IČ: 00075"'94 těl.: á76 311 261 K@518777 dič: cz6707081326" Tel: 603 147334


